
Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:369648-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Debrzno: Usługi udzielania kredytu
2022/S 130-369648

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Debrzno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8431530511
Adres pocztowy: a.krol@debrzno.pl
Miejscowość: Debrzno
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Kod pocztowy: 77-310
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Król
E-mail: a.krol@debrzno.pl 
Tel.:  +48 598335351
Faks:  +48 598335366
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.debrzno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 4.700.000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy 
złotych 00/100) na pokrycie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiąz
Numer referencyjny: RI.271.2.8.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.krol@debrzno.pl
www.bip.debrzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno


Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie do 4 700 000,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, na okres 9 lat, przy spłacie przez okres 5 lat.
2. 2. Kwota kredytu: do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100). Przedmiotem 
zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony 
siedemset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek, na okres 9 lat, przy spłacie przez okres 5 lat.
2. Kwota kredytu: do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)
Okres kredytowania: od daty podpisania umowy kredytowej do dnia 31.07.2030 roku;

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637 Chojnicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Debrzno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie do 4 700 000,00 zł (słownie: 
cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, na okres 9 lat, przy spłacie przez okres 5 lat.
2. 2. Kwota kredytu: do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100). Przedmiotem 
zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

3 / 7

siedemset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek, na okres 9 lat, przy spłacie przez okres 5 lat.
2. Kwota kredytu: do 4 700 000,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset tysięcy złotych 00/100)
Okres kredytowania: od daty podpisania umowy kredytowej do dnia 31.07.2030 roku;
3.Wykonawca postawi środki kredytu do dyspozycji Zamawiającego:
-w okresie: najwcześniej od dnia podpisania umowy a najpóźniej do 31.12.2022 r.
-w transzach, zależnie od potrzeb kredytobiorcy na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych 
zapotrzebowań na kolejną transzę, w terminie 3 dni przed uruchomieniem, bez składania odrębnych wniosków 
kredytowych.
4. Uruchomienie kredytu nastąpi bezgotówkowo przelewem na dobro rachunku bankowego Zamawiającego, tj. 
63 9326 0006 0082 5573 2000 0010 w Banku Spółdzielczym w Człuchowie, Oddział w Debrznie.
5.Zabezpieczenie kredytu
a) nie jest wymagane
b) jeżeli takowe zostanie ustanowione dopuszcza się tylko weksel in blanco wraz
z deklaracją wekslową, przy czym kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej.
6.Okres karencji w spłacie kapitału obejmować będzie czas od dnia wypłaty do 31.12.2025 r.
tysięcy złotych 00/100)
Okres kredytowania: od daty podpisania umowy kredytowej do dnia 31.07.2030 roku;
3.Wykonawca postawi środki kredytu do dyspozycji Zamawiającego:
-w okresie: najwcześniej od dnia podpisania umowy a najpóźniej do 31.12.2022 r.
-w transzach, zależnie od potrzeb kredytobiorcy na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych 
zapotrzebowań na kolejną transzę, w terminie 3 dni przed uruchomieniem, bez składania odrębnych wniosków 
kredytowych.
4. Uruchomienie kredytu nastąpi bezgotówkowo przelewem na dobro rachunku bankowego Zamawiającego, tj. 
63 9326 0006 0082 5573 2000 0010 w Banku Spółdzielczym w Człuchowie, Oddział w Debrznie.
5.Zabezpieczenie kredytu
c) nie jest wymagane
d) jeżeli takowe zostanie ustanowione dopuszcza się tylko weksel in blanco wraz
z deklaracją wekslową, przy czym kontrasygnata Skarbnika zostanie złożona tylko na deklaracji wekslowej.
6.Okres karencji w spłacie kapitału obejmować będzie czas od dnia wypłaty do 31.12.2025 r.
7. Zamawiający nie przewiduje oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie przepisów bankowych.
8. Dla potrzeb umowy kredytowej, przy obliczaniu odsetek przyjmuje się, iż rok liczy 365/366 dni.
9. Prowizja za rozpatrzenie wniosku kredytowego stanowi koszt Banku.
10. Bank nalicza odsetki w stosunku rocznym za okres od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego 
Kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie. Odsetki naliczane będą wyłącznie od kwoty 
wykorzystanego kredytu.
11. Spłata odsetek następować będzie bezgotówkowo w okresach miesięcznych. Odsetki naliczane będą za 
okres od pierwszego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca, a płatne będą do 10 – go dnia miesiąca za 
miesiąc poprzedni.
12. Pierwsza płatność odsetek powinna nastąpić do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
uruchomiono pierwszą cząstkową kwotę kredytu, wg naliczenia odsetek od dnia uruchomienia do ostatniego 
dnia miesiąca, w którym uruchomiono pierwszą ratę kredytu.
Szczegółowy opis znajduje się w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Zabezpieczenie kredytu / Waga: 40

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

4 / 7

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 09/09/2022
Koniec: 31/07/2030
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
umowa zawarta na okres 9 lat do 31.07.2030

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie przesłanek wskazanych w SWZ oraz spełniają wszystkie ustanowione w Postępowaniu warunki 
udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie precyzuje warunku
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Wykonawca posiada Zezwolenie na prowadzenie działalności Bankowej na terenie Polski udzielone 
przez Komisję Nadzoru Bankowego, a także realizację usług objętych niniejszym zamówieniem, o których 
mowa w art. 5 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz.U. z 2020r. poz. 1896 ze zm.), 
a w przypadku określonym w art.178 ust.1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie 
działalności przed dniem wejścia w życie ustawy o której mowa w art.193 ustawy Prawo bankowe.
W przypadku podmiotu mającego siedzibę poza granicami RP - zezwolenie właściwego organu na prowadzenie 
działalności.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony jeżeli co najmniej jeden 
z wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i 
zrealizuje usługi, do których te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Brak warunków

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Brak warunków

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

5 / 7

18.1 Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich Wykonawców o:
1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce za-mieszkania, 
jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i 
nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, 
którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,
2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
3) unieważnieniu postępowania
— podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
4) poinformuje Wykonawcę, któremu zostanie udzielone zamówienie, o miejscu i terminie zawarcia umowy
5) Poza możliwością unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 ustawy 
Pzp, zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 07:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 08:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po 
dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 11.08.2022 o godzinie 08:00.Zamawiający, najpóźniej przed 
otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/debrzno


Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

6 / 7

Przesłanki wykluczenia Wykonawcy z postępowania
1. Przesłanki z art. 108 ust. 1 Ustawy PZP.
2. Wykonawca podlega wykluczeniu, jeżeli
- zachodzą jakiekolwiek przesłanki lub okoliczności wskazane w art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1 z dnia 2014.07.31),
- występują wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U poz.835). Powyższe wykluczenie następować będzie 
na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy wykluczonego na podstawie art.7 ust.1 UOBN , 
Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
369648-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: uzp@uzp.gov.pl
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

